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KONTRATA TË NËNSHKRUARA PËR 

PROCEDURA TË KUFIZUARA 

 

BASHKIA LEZHE 
 

1.Emri dhe adresa e autoritetit përgjegjës 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës: “Procedure e Pershpejtuar-Rindertimi/ Sherbime”, Marreveshje-Kuader, me 

shume operatore ekonomik, ku jo te gjitha kushtet jane te percaktuara. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-86951-02-12-2021 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Sherbimi i mbikqyrjes se punimeve me objekt: 

“Riforcimi i njesive te banimit ne ndertesat (pallat) dhe banesave individuale ne kuader te procesit te 

rindertimit, ne territorin e Bashkise Lezhe”. 

 

5. Fondi limit: 6,283,246.34 (gjashtemilion e dyqind e tetedhjete e tre mije e dyqind e dyzet e gjashte 

pike tridhjete e kater) Lek pa Tvsh. 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (duke përfshirë lotet opsionet dhe nenkontraktimin): 

 

Vlera: 6,200,000 (gjashte milion e dyqind mije) Lek pa Tvsh,   

 

Shenim: Nuk aplikohet TVSH-ja 

 

7. Data e lidhjes së kontratës: 05/05/2021 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nenkontraktorit 

 

BASHKIMI I OPERATOREVE EKONOMIK 

 

Emri    “MCE” Shpk 

Adresa   Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38, Tirane. 

Nr. NIPT                     L72203065K 

 

 


